Vnum medium corripit syllabam: alterum illam positione producit.
Adytum
 Adytum neutri generis cum y græco scribitur: compoiturq; ex a & d-ū ingre
 dior teste Seruio: nō autem ex hac & eo is it ut somniauit Vgutio. & format
 Adyricula per diminutionem adyticulum. Vnde Feltus ait. Adyticulum paruum adyū
Adytus
 Locus est templi secretior: ad quem non nisi sacerdoti dabatur accessus. Vir-
 gilius. isq; adyris hæc tristitia dicta reportat. Lucanus in. v.
 Impulit illa pauens adyti penetrale remoti. Aditus ab adeundo masculini ge-
 neris & quarti ordinis cum i latino scribitur. Virgilius libro æneidos no-
 lus frat equo muros: aditumq; per auia querit. i. accessum siue ingressum.
Auxilior
 Auxilior deponens est uerbum: quod tamen Priscianus & Probus tradunt eē
 commune. Veteres etiam teste Diomede auxilio auxiliias Protulere: unde &
 Auxilio
 Gracchum inducit dicentem aduersus Furium. Quibus cum ego primus eū
 auxiliē. Et (ut dicit Priscianus) tā accusatiō q̄ datiuo iungitur: quin etiā ge-
 nitiuo. Hieronymus in Hesia capitulo. xlviij. In tempore Placito exaudiui
 te: & in die salutis auxiliatus sum tui.
Audio
 Audio audis accusatiuum casum expostulat: sed quom obediens uel obtempe-
 rare significat datiuum requirit. Plautus in captiuis. Dicto haud audiebat.
Inaudio
 Cicero in philippicis. Et audiens esset huic ordini. Et facit in futuro indicati-
 ui modi audiam & audibo teste Marcello. Talem enim regulam tradit Do-
 natus in editione secunda dicens. Altera est species tertiae coniugationis: quæ
 i producta enuntiatur: quam nonnulli quartam coniugationem putant eo
 q̄ futurum tempus indicatiui modi in. am & in bo syllabā mittant. Idem tra-
 dit Probus & seruius super Donati artem. Cæcilius in Chrys. de.
Aula
 Audibis male si male dices mihi. Ennius in Telamone. Quo nunc me ducis:
 nbi molarium strepitum audibis: ponitur nonnunq̄ inaudio pro obedio: ut
 idem scribit Marcellus. Aphranium inducens dicentem in diuortio. Nouis
 diuisi quæso ne ille inaudiat.
Aulula
 Aula atrium uocatur: cuius diminutuum est aulula. Aula item apud aticos
 ea dicebatur: quam nunc ollam uocamus. Plautus in Amphitryone. Optimo
 iure infringatur aula cineris in caput. Idem in aulularia. Quadrilibrem aulā
 Olla
 auro honustam ego habeo. Et format diminutue auxilla: teste Pompeo.
Auxilla
 Aulis huius aulis uel aulidis non est insula: ut Seruius super quartum librum
 æneidos & lactantius grammaticus super librum septimum thæbaidos pu-
 tauerunt: sed teste Strabone regiuncta est Boætia petrosa: & ciuitas eiusdem
 Aulis
 nominis ut scripsit Ptolemæus: iuxta quam portus est quingetarum nauum
 capax: quod etiam Pomponius Mela & Plinius libro quarto naturalis histo-
 riae confirmarunt.
Auladis
 Ouidius libro metamorphoseos. xii. Bocetaq; tellus.
 Aulide piscola pupes tenuissiter ituras Virgilius libro æneidos quarto.
 Non ego cum Danais Troianam excindere gentem
Aulon
 Aulide iurauit Lucanus libro quinto.
 Chalcidicas pupes ad iniquam classibus aulim.
 Auladis urbs est Mesopotamiae teste Ptolemæo. Aulæum cum æ diphthogo
 scribitur. Velamen est teste Seruio picturis intextum. Virgilius georgicorum
 tertio.
 Purpurea intexti tollant aulæa Britanni.
 Quidam declinant hæc aulæa huius aulææ. Aulon mons est in Calabria: in
 quo opidum fuit eiusdem nominis teste Igino. de urbibus Italicis: quod a Vir-
 gilio. Caulon appellatur: cum ait libro æneidos tertio.
 Caulonisq; arces & naufragium Scylaceum. hic ab Horatio amota c littera
 Aulon dictus est. Ait enim in odis.
 Et amicus Aulon fertilis Baccho.
 Et Martialis ait.
 Nobilis & lanis & foelix uitibus Aulon. Est etiam Aulon urbs Faulantiorum
 in Macedonia: ut in cosmographia Ptolemæus ostendit. Aliam eodem nomi

Valerius	ne scribit Plinius esse urbem Ciliciæ.	
Priscianus	Adulor & adulo usurpant auctores. Valerius maximus. Si Dionysium adu- lares ista non essem. Si ista esse uelles Dionysium non adulares. Et teste Priscia-	Adulor
Iuuenalis	no tam dariuo q̄ accusatio iungitur. Et producit du syllabā. Iuuenalis Quid q̄ adulandi gens prōdentissima laudat	Adulo
Ouidius	Sermonem indoctri Ouidius libro metamorphoseos. xiiii.	
Lucretius	Nostraq̄ adulantes comitant uestigia donec Lucretius libro quinto. Longæ alio pacto gannitu uocis adulant. Est autem adulari affentando blan- diri. hinc accius referente Nonio ait in prometheo. Volans pennata cauda nostrum sanguinem adulat. Nam & ad irrationabilia uerbum hoc transferri potest. Priscianus tamen dicit adulor uerbum esse commune.	
Accius	Audeo facit in præterito ausus sum teste Prisciano: Ac etiam ausi. Cato censō- rius in oratione pro L. Antonio. Ex illo die nō ausi recusare. Catullus in epi- thalamio Iuliæ & Manlii. Quis huic deo	Audeo
Nonius	Comparasier ausit Ouidius libro metamorphoseos sexto.	Ausio
Priscianus	Et nihil est quod non inopino captus amore	Ausus
Priscianus	Ausit: nec capiunt inclusas pectora flamas. Inde hæc ausio hic ausus huius ha- sus & hoc ausum in uno significato accipi possunt. Martialis.	Ausum
Censorius	Hoc tibi pro meritis & talibus imprecor ausis. Ausum urbs est Mauritaniae Cæsariensis mediterranea teste Ptolemæo. Ausa urbs est Antetanorū ut idē	Ausa
Catullus	Ptolemæus scribit. Est autem in hispania.	
Ouidius	Audacter adverbium per syancopam teste Priscio effertur: quin etiam Audaci- ter dicitur. Nam (ut Caper ait) Audacter latinum est: audaciter melius. Vnde	Audacter
Martialis	Cicerο inquit pro Roscio. Multa scelerate multa audaciter multa improbe fecisti.	Audaciter
Ptolemæus	Festus Apricus cum unico p & i latino & c exili scribitur: componiturq; ex ἀ & φρίκῃ	Apricus
Ptolemæus	frigus: quasi sine frigore uel horrore. Et dici potest solanus: uel sole gaudens.	Aphrica
Priscianus	Auctores sunt Festus & Seruius. & Producit pri syllabā. Virgi. georgicor. iii.	Apher
Caper	Mitis in apricis coquitur uindemia saxis. Inde Aphrica dicta est: ut nonnullis placeat: & Pompeius resert: et si Vgutio ab Aphro qui ex posteris habrahæ fu- it cognominatam dixerit: quā ille (ut idem afferit) incoluit. Ab Aphrica fit	Aphricus
Cicerο	Αpher: Aphricus: Aphricanus.	Aphrican⁹
Pompeius	Ab eo quod est apricus formatur apricitas teste Marcello: idem significans	Apricatas
Marcellus	quod est apricatio ab apricot apricaris. Cicero de senectute. Vbi. n. potest il- la ætas aut calescere apricatione melius uel igni. Aprici etiam homines dici	Apricatio
Cicerο	possunt: ut est apud Persium. Aprici meminisse senes.	
Persius	Araneus pro paruolo illo animali masculini generis est. Catullus.	Araneus
Catullus	Furi quoineq; seruus est: neq; arca:	Araneolus
Serenus	Nec cimex: neq; araneus: neq; ignis. Serenus.	Aranea
Virgilius	Scorpius aut grauis est: & araneus: hoc male semper. Et format per diminu- tionem araneolus penultima syllaba correpta. Virgilius in culice.	Arachne
Ouidius	Atq; ut araneoli tenuem formauimus orsum. Pro tæla autem hæc aranea uocatur. Ouidius libro metamorphoseos quarto.	
Virgilius	Stamina non summo quæ pendet aranea tigno. Quin etiā pro animali hæc aranea dicitur. Virgilius georgicorum quinto.	
Ouidius	Laxos i foribus suspendet aranea casses. Ouidius libro metamorphoseos. vi.	
Seruius	Stamen & atiquas exercet aranea tælas. Verum (ut dicit Seruius) hæc aranea pro animali a Virgilio primum usurpatum est. hic uermis etiam arachne cū ch aspirato dicitur. Est etiam arachne urbs Thessaliam teste Liuio libro secun- do de bello Macedonico.	
Liuus	Aurata genus est pisces: ab auri colore cognominati: de quo Martialis.	Aurata
Martialis	Non omnis laudem preciumq; aurata meretur. Alii mutantes au diphron- gum in o dicunt Orata: ut scribit Pompeius. Rustici enim (ut ait) aurū orū Orata	
Pompeius	dicebat: auriculas oriculas.	
	Aurichalcum cum ch aspirato in penultima & c exili in ultima syllaba scribit' Oricalcu